
UCHWAŁA NR 185.XVI.2015
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie likwidacji „pomnika-tablicy” znajdującego się na Skwerze Solidarności w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Usunąć „pomnik – tablicę” na cokole z 1952 r. umiejscowionego przez PPR na Skwerze Solidarności 
w Częstochowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: CC9669DD-BD36-475E-AE37-6A1F8F5F961C. Podpisany Strona 1




